

Bennedbæk ApS

Gl Guldagervej 17 C, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 20 60 19 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.



Olav Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benedbæk ApS Gl Guldagervej 17 C Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 20 60 19 06
	Stiftet: 15. december 1997
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Olav Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.126 kr. mod -29.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.529 kr. mod 196.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-32.126	-29.653
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Driftsresultat	-128.126	-125.653
Andre finansielle indtægter	507.616	358.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.865	-10.515
Resultat før skat	367.625	221.881
3 Skat af årets resultat	-10.096	-25.586
Årets resultat	357.529	196.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
Overføres til overført resultat	257.529	86.295
Disponeret i alt	357.529	196.295

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.855.659	3.571.031
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.855.659</u>	<u>3.571.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.855.659</u>	<u>3.571.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	103.235	50.366
	Andre tilgodehavender	0	49
	Tilgodehavender i alt	<u>103.235</u>	<u>50.415</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.178.198</u>	<u>1.268.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.433</u>	<u>1.318.532</u>
	Aktiver i alt	<u>5.137.092</u>	<u>4.889.563</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	4.837.092	4.579.563
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
	Egenkapital i alt	<u>5.137.092</u>	<u>4.889.563</u>
	Passiver i alt	<u>5.137.092</u>	<u>4.889.563</u>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	96.000
	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.865	10.515
	<u>11.865</u>	<u>10.515</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.076	25.586
Regulering af tidligere års skat	20	0
	<u>10.096</u>	<u>25.586</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.934.178	3.483.580
Tilgang i årets løb	886.660	1.420.103
Afgang i årets løb	-878.988	-969.505
Kostpris ultimo	<u>3.941.850</u>	<u>3.934.178</u>
Opskrivninger primo	-363.147	-422.649
Årets opskrivninger	276.956	59.502
Opskrivninger ultimo	<u>-86.191</u>	<u>-363.147</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.855.659</u>	<u>3.571.031</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
6. Overført resultat			
Overført resultat primo	4.579.563	4.493.268	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>257.529</u>	<u>86.295</u>	
	<u>4.837.092</u>	<u>4.579.563</u>	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo	110.000	110.000	
Udloddet udbytte	-110.000	-110.000	
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>110.000</u>	
	<u>100.000</u>	<u>110.000</u>	
8. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.932.428</u>	<u>871.006</u>	<u>1.052.224</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>244.654</u>	<u>19.122</u>	<u>13.181</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			